
 

 

COMUNE DI PAVONE CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 

 

Determinazione del Responsabile 
Servizio : PERSONALE 

 

N. 76 del 12/04/2017 

 

 
Responsabile del Servizio : Dr.ssa Anna Rita D'ANSELMO 

 

 

 

OGGETTO : 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C - POSIZIONE 

ECONOMICA C1. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI           

 
 

 

- DATO ATTO che con delibera n. 39 del 07.04.2017 la Giunta Comunale ha  approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2017/2019; 

 

- DATO ATTO che con deliberazione n.11 del 27.03.2017 il Consiglio Comunale ha approvato il 

Documento Unico di Programmazione per il periodo 2017/2019; 

 

- DATO ATTO che con la delibera n. 17 del 27.03.2017 il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

di Previsione 2017/2019; 

 

- VISTO il vigente regolamento di Contabilità, approvato con delibera C.C. n.35/2016 e s.m.i.; 

 

- VISTI  e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei 

Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri di assumere gli atti di gestione; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

delibera G.C. n. 117 del 06/12/2010 e s.m.i.; 

 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 

ADOTTA 

 

La seguente determinazione. 

 



OGGETTO : CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CATEGORIA C - POSIZIONE 

ECONOMICA C1. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI           

      

 

 

RICHIAMATO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto a 
tempo indeterminato e pieno di Istruttore Amministrativo - Categoria C – Posizione economica C, 
con scadenza per la presentazione delle domande in data 6 aprile 2017; 
 
PRESO ATTO che, scaduto il termine di presentazione delle domande, si è provveduto ad 
esaminare le stesse ed i documenti ad esse allegati al fine dell’ammissione e dell’esclusione dal 
concorso in oggetto; 
 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 117 in data 06/12/2010 e poi 
modificato con deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 09/05/2011, n. 54 del 11/06/2012 e n. 
9 del 11/03/2016 e n. 4 in data 27/01/2017, disporre l’ammissione al concorso in oggetto delle 
domande regolari e l’esclusione di quelle insanabili o irregolari; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 
 
ACCERTATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo; 
 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

1. DI AMMETTERE al Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto a 
tempo indeterminato e pieno di istruttore amministrativo – categoria C – posizione 
economica C1 i candidati di seguito elencati in ordine alfabetico, avendo riscontrato la 
regolarità delle loro domande:  

 
 COGNOME E NOME 

  

1 ACTIS GRANDE STEFANO 

2 ACUTO MARTA 

3 ADAMO MICHELE 

4 AIETTI FRANCESCA 

5 ALBERTI GIULIA 

6 ALGIERI CARLA 

7 ALLERA GIULIA 

8 ALLIO LAURA 

9 ALLIONE SABRINA 

10 ALLORIO PAOLO 

11 AMATO CHIARA 

12 AMERICO CARMELA  

13 AMPOLA BIAGIO 

14 APRILE CARLA 

15 AUDISIO SILVIA 

16 BABANDO MICHELA 



17 BAGNASCO MANUELA 

18 BAIETTO STEFANO 

19 BALDI ANTONIO 

20 BARBERO GLORIA 

21 BASSO GIAN LUCA 

22 BAZZEATO STEFANO 

23 BECCARIA MAURIZIO 

24 BELLEZZA FRANCESCA  

25 BENA ENRICA 

26 BERNARDINI ALESSANDRA 

27 BERTAGNA FRANCESCA 

28 BERTINARIA FAUSTO 

29 BETTASSA SERENA  

30 BEZZECCHI YASMINE 

31 BIANCHI DAVIDE 

32 BIAVA LUCA 

33 BICUTRI MATTEO 

34 BINEL AGNESE 

35 BIROLI MARIA ELENA 

36 BIRSAN ANA MARIA 

37 BOLETTINO TOMAS 

38 BOLOGNA SARA 

39 BONACCI VALENTINA 

40 BONATO MARCHELLO SILVANA 

41 BORDET GIANNI 

42 BORDINO SELENE 

43 BOSCO CHIARA  

44 BOSIO DAVIDE 

45 BOZZOLAN ALBERTO 

46 BRISCESE ROBERTA 

47 BUGNI JODIE 

48 BURUL STEFANO 

49 BUSCA CRISTINA 

50 CAGNAZZO MARCO 

51 CALAROTA RAFFAELE 

52 CAMAGNA ELENA DOMENICA 

53 CAMOLETTO PAOLA 

54 CANEVARO LUCA 

55 CANTA MARCO 

56 CAPORALE CIRO 

57 CARDILLO DARIO  

58 CARINI ELISA 

59 CARRERA DAVIDE 

60 CARRI MARIAROSA 

61 CASALEGNO GIANLUCA 

62 CASILE CARMELA 

63 CATALDI ANDREA 

64 CATOZZI FEDERICA 

65 CAVALLARI TIZIANO  

66 CERRUTI ALBERTO FRANCESCO VITTORIO 



67 CHIARA CINZIA 

68 CHIAROTTO GIULIA 

69 CHIEI GAMACCHIO MAURIZIO 

70 CHIURATO MONICA 

71 CLEMENTE RAGA LUISA 

72 COMITO VERONICA 

73 CONCAS ROBERTO 

74 CONTE ANGELA RITA 

75 CORAL SAMAEL VITTORIANO HASTUR 

76 CORVI VALERIA 

77 COSTA CHIARA 

78 COSTABLOZ FRANCESCA 

79 COSTANTINI JACOPO 

80 COSTANZO DAVIDE 

81 COUTANDIN MIRCO 

82 CRESCENZO FRANCESCO 

83 CRESTETTO STEFANO 

84 CRISTALLI MASSIMILIANO 

85 DAL LAGO FEDERICO 

86 DAL PRA' STEFANIA 

87 D'AMBROSIO ORIANNA 

88 DAMIANO MARIA ANTONIA 

89 DANESIN VALENTINA 

90 D'ANGELO ELISA 

91 DE PORCELLINIS DEBORA 

92 DELLUTRI DANIELA DOMENICA 

93 DEPETRO LAURA 

94 D'INCAU SILVIA 

95 DOTELLI MATTIA 

96 FEMIA CLAUDIA 

97 FERHATI YLLKA 

98 FERRARA NIKI 

99 FERRARI GIULIA 

100 FICARA STEFANIA 

101 FICINI STEFANO ALESSANDRO 

102 FILIPPI IRENE 

103 FIORE ALESSANDRA 

104 FOGLIETTA ARIANNA 

105 FORMIA ALESSANDRO 

106 FORMIA LORENA 

107 FORMICHELLA FEDERICA 

108 FRACASSO ALBERTO 

109 FRAPPOLA MADDALENA 

110 FRESIA LORENA 

111 FURFARO KATIA 

112 FUSARO STEFANIA 

113 GALANTE MARIANGELA 

114 GALLINATTI LUISA 

115 GALLO MONICA 

116 GARAVELLO CINZIA 



117 GARBIN GABRIELLA INES 

118 GARDA FRANCESCA 

119 GARELLO FRENCESCA 

120 GARZOLINO SARA 

121 GEDDA SERGIO 

122 GHIDELLA ERICA 

123 GIACOLETTO CRISTINA CECILIA 

124 GIANFREDA LAURA 

125 GIANSETTO ILARIA MARILENA 

126 GIROT FRANCESCA ROMANA 

127 GISOLO MARCO 

128 GOGLIO ALESSANDRO 

129 GOLFETTO FRANCESCA 

130 GORGONE ELEONORA 

131 GRAZIANI GRAZIANA AUSILIA 

132 GRECO MARCELLO 

133 GRUGNETTI ALBERTO 

134 IARIA ISABELLA 

135 IRA RAMONA 

136 LABRINI JESSICA 

137 LENZI FRENCESCA 

138 LESO CARLOTTA 

139 LIBERTI VALENTINA 

140 LOMATER SIMONA 

141 LUCA' ALESSIA 

142 LUCCO BORLERA CHIARA 

143 MABRITO MASSIMO 

144 MALAFRONTE RAFFAELLA 

145 MALISAN ALESSANDRO 

146 MALIZIA FEDERICA 

147 MALLAMACE STEFANO 

148 MANCUSO MARIO FELICE 

149 MANCUSO PAOLA 

150 MANTOAN SIMONA 

151 MANTOVANI ELENA 

152 MARCHIOLATTI MARIKA 

153 MARCHISIO ELENA 

154 MARIO DANIELA 

155 MARKOVA OXANA 

156 MARTINA EMANUELE 

157 MARUZZO ELENA STEFANIA 

158 MASCIA SAMANTHA 

159 MASSA MARCO 

160 MASTROIENI GIUSEPPE 

161 MAUNERO DIEGO 

162 MAURO SIMONE 

163 MAZZITELLI MARTINA 

164 MELADA ALESSIA 

165 MELONI MARIA GRAZIA 

166 MERCATI NICOLA 



167 MERLO SARA 

168 MICHELA CLAUDIA MARIA 

169 MILANESIO ROBERTO 

170 MINNITI LAURA 

171 MOI LUCA 

172 MOIRANO CHIARA 

173 MOLITERNI GIOVANNI 

174 MOSSO ROBERTA 

175 MURGIA TIZIANA 

176 MUSSARI GIUSEPPE 

177 MUSSO UMBERTO 

178 NADA SERENELLA 

179 NATOLA DAVIDE 

180 NORO LIVIA 

181 OBERTO TARENA GIULIA 

182 OLETTO CRISTINA 

183 PADUANO MARIA 

184 PAGELLA SERENA 

185 PAONE DENIS 

186 PASINI MYRIAM 

187 PAUTASSI GABRIELE 

188 PEDONE ANNALISA 

189 PENNISI JESSICA 

190 PERABONI ORIANA 

191 PERCIBALLI RITA 

192 PERONA MONICA 

193 PERRONE LUCIA NICOLETTA 

194 PERUCCA ALESSIA 

195 PETITTI PAOLO 

196 PICONE TIZIANA 

197 PILLONI ANNALISA 

198 PIOVANO SIMONA 

199 PISANO ELISA 

200 PIVATO FEDERICA 

201 PIVIDORI ANNA VALENTINA 

202 PIVOTTO MARIALISA 

203 POLETTO CRISTINA 

204 PORTA VARIOLO SERGIO 

205 POZZATI ANDREA 

206 PROCARIONE ELISA 

207 PUPPO MANUEL ANANDA 

208 RAMELLA ORETTO VALENTINA 

209 RICHEDA CRISTINA 

210 RIGAZIO FRANCESCO 

211 RIMERICI CHIARA 

212 RIVA TAMARA 

213 RIZZATO MARIA DANIELA 

214 RIZZO MARIA DONATA 

215 ROBERTI MAURO 

216 ROBINO DANIELE 



217 RODINCIUC MARIA 

218 ROFFINO ROBERTA 

219 ROMANO MAURIZIO 

220 ROSA ERIKA 

221 ROSSO ELEONORA 

222 RUBATTO VALENTINA ELISA 

223 RUOTOLO PATRIZIA 

224 SALVADORE LUDOVICO 

225 SALZANO SILVIA  

226 SANNA ELENA 

227 SANTAGIULIANA DARIO 

228 SANZO' ALESSANDRA 

229 SAVASTANO RAMONA 

230 SAVIN MICHEL 

231 SCAGLIA LUISA MARIA 

232 SCARCELLI ALESSIA ANTONIA 

233 SCARDAVILLI STEFANIA SERAFINA SILVANA 

234 SCATTOLINI ERICA 

235 SCIASCIA SONIA 

236 SERAFINI GABRIELE 

237 SERAZIO CHIARA 

238 SERTONIO ROBERTA 

239 SIMUNCINI MICHELA 

240 SPADORCIA CRISTINA ROSA 

241 SPINUCCI BARBARA 

242 STANO MANUELA 

243 STEIDLER STEPHANIE 

244 TAGLIANI MAURIZIO SIMONE 

245 TAGLIARO SERENA 

246 TESSIO SERRA FABIO 

247 TIZZI SIMONE 

248 TOCCI MARA 

249 TODESCHINI AZZURRA 

250 TOLINO SERENA 

251 TOLONE MARIA 

252 TOMALINO ALBERTO 

253 TOS CHIARA 

254 TOSI DIEGO 

255 TRAPASSO TIZIANA 

256 TRAVERSO MAURO 

257 URZIA ALESSANDRA  

258 VALENTINO LUISA 

259 VARALLO ROBERTO 

260 VARCA GIANFRANCO 

261 VECCHI VALERIO 

262 VERGNANO ELISA 

263 VERSINO LUCA 

264 VIGNA ELISA 

265 VILLA STEFANO 

266 VITTONE ENRICO 



267 ZEOLLA LUCIA 

 
 
2. DI ESCLUDERE dalla partecipazione al concorso i candidati di seguito elencati in ordine 

alfabetico, ai sensi di quanto previsto dall’art. 53 del Regolamento sull'ordinamento degli 
uffici e dei servizi - norme di accesso all'impiego e modalità concorsuali, avendo gli stessi 
presentato domande nelle quali si sono riscontrate omissioni di dichiarazioni previste 
espressamente nel bando: 

 
 

 COGNOME E NOME MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

  
1 ANCHISI CARLO                  

Omesso punto relativo alle condanne 

penali/procedimenti penali in corso 

2 BERARDELLI ALESSIA 
Omesso punto relativo alle condanne 

penali/procedimenti penali in corso 

3 COPPA ANDREA 

Omesso punto relativo al servizio prestato 

alle dipendenze della pubblica 

amministrazione e l’eventuale 

destituzione/dispensa o licenziamento 

4 FORMICHELLA TERESA 
Omesso punto relativo alle condanne 

penali/procedimenti penali in corso 

5 PAGLIUCA ANNAMARIA 
Omesso punto relativo alle condanne 

penali/procedimenti penali in corso 

6 SANNA CINZIA 

Omesso punto relativo al servizio prestato 

alle dipendenze della pubblica 

amministrazione e l’eventuale 

destituzione/dispensa o licenziamento 

7 YEUILLAZ PAOLA 

Omesso punto relativo al servizio prestato 

alle dipendenze della pubblica 

amministrazione e l’eventuale 

destituzione/dispensa o licenziamento 

 
3. DI DARE immediata comunicazione ai candidati esclusi, con specifica indicazione delle 

motivazioni dell’esclusione dal concorso in oggetto. 
 

4. DI ESPRIMERE sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 
267/2000 e s.m.i. 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

firmato digitalmente 

ANNA RITA D'ANSELMO 

 

 

 



 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi dal _________________________ al 

_________________________ nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Pavone Canavese,  _________________________ 

 

Il Responsabile del servizio 

                   Maura Raise 

 

 

**************************************** 

 

 

Contro il presente provvedimento è possibile, per chiunque ne abbia interesse, proporre ricorso: 

- al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalità di cui alla Legge 6 

dicembre 1971, n. 1034; 

- al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 

24 novembre 1971, n. 1199. 


